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TMMOB Yasasında Yapılmak İstenen Değişiklik Hak-
kında TMMOB Tarafından İmza Kampanyası Başlatı. 
Kampanya metni şöyle:

Bilindiği üzere; üst birliğimiz olan Türk Mühendis ve 
Mimar Odaları Birliği‘nin (TMMOB) yasasında hükü-
met tarafından değişiklikler yapılmak istenmektedir. 
Önümüzdeki günlerde meclise sunulacak olan Torba 
Yasa ile yapılmaya çalışılan değişiklikle; TMMOB ve 
Odalar etkisiz hale getirilmeye, yetkileri bakanlığa 
bağlanmaya ve örgütümüzün bütünlük yapısı parça-
lanmaya çalışılmaktadır.

Mesleğimizin, meslektaşlarımızın ve halkımızın or-
tak değerleri olan kentlerimizi, doğal kaynaklarımızı 
ve bağlı olduğumuz meslek odalarımızı korumak ve 
sahip çıkmak için; önceden olduğu gibi TMMOB ve 
Odaları etkisizleştirmeye çalışan bu yasa değişikliği-
ne karşı da yine aynı kararlılıkla, Odamızın tüm birim-
leri ve üyelerimizle birlikte mücadele edeceğiz.

Bu haklı mücadelemizde kamuoyu bilgilendirilme-
sinin yapılması ve desteğinin sağlanması amacıyla 
TMMOB tarafından bir imza kampanyası başlatıl-
mıştır. Mesleğimize ve örgütümüze sahip çıkmak 
için gücümüze güç, sesimize ses olmak üzere üye-
lerimizi odamız web sitesi www.jmo.org.tr veya                    

www.tmmob.org.tr adresinden ulaşabileceğiniz imza 
kampanyasına katılarak birlik olmaya davet ediyoruz.

Not: İmza kampanyası elektronik ortamda gerçekleştiril-
mekte olup, kampanyanın gerçek kişiler üzerinden yürütül-
mesi için her üye kendi meslek odasını seçerek, üye sicil 
no.su ve e-mail adresini girerek kampanyaya katılabilmek-
tedir.

İmza kampanyası ile ilgili tüm kayıtlar TMMOB tarafından 
saklanacak olup başka bir amaçla kullanılmayacaktır.

tmmob yasası’na karşı 
imza kampanyası devam ediyor

TMMOB Yasası’nı da değiştiren torba yasa şeklindeki “Yapı Denetimi 
Hakkındaki Kanun ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 
Taslağı” ile bütün ülkenin rantsal şantiyeye dönüştürülmesi, ilgili meslek 
odalarının etkisizleştirilmesi ve toplumsal muhalefetin bastırılması hedefine 
karşı başlatılan halka açık imza kampanyası birçok ilde açılan stantlarda 
devam ediyor. 


